Síntese

1

10 de dezembro de 2014

Diário  Oficial da União - Nº 239 - Seção 1 -  págs. 140/142

ATOS DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 100, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2014

 O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso da atribuição que lhe confere o art. 40, §1º, inciso III, da Lei n.º 12.919, de 24 de dezembro de 2013 (LDO 2014), e a autorização constante no art. 4º, inciso I, alínea “a”, inciso II,
inciso XVI e § 1º, da Lei n.º 12.952, de 20 de janeiro de 2014 (LOA 2014), e tendo em vista o disposto na Portaria SOF n.º 10, de 12 de fevereiro de 2014, resolve:
 Art. 1.º Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n.º 12.952, de 20 de janeiro de 2014), em favor do Ministério Público da União, crédito suplementar no valor global de R$ 5.882.178,00 (cinco milhões, oitocentos e oitenta e dois
mil, cento e setenta e oito reais) para atender à programação constante do Anexo I desta Portaria.
 Art. 2.º Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o art. 1º decorrem de anulação parcial de dotações orçamentárias, conforme indicado no Anexo II desta Portaria.
 Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

ANEXO I

Síntese

2

10 de dezembro de 2014

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 55/2014

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM, torna público o resultado de julgamento da licitação
supracitada, referente ao processo nº 08160.008048/14. Licitação Fracassada.

(SIDEC - 09/12/2014) 200008-00001-2014NE000037

PREGÃO Nº 60/2014

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM, torna público o resultado de julgamento da licitação
supracitada, referente ao processo nº 08160.012971/13. Empresa vencedora: ALER COMÉRCIO & TECNOLOGIA
LTDA.-ME, com o valor global de R$ 233.000,00.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA

(SIDEC - 09/12/2014) 200008-00001-2014NE000037

Diário  Oficial da União - Nº 239 - Seção 3 -  págs. 133